
Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 64 Сташков Сергей 1952 Новоуральск 14:57 32:54 28:12 1:16:03 0:00:00

2 67 Ярков Сергей 1949 Сысерть 20:56 33:50 26:54 1:21:40 +00:05:37

3 31 Мамонтов Вячеслав 1956 Новоуральск СК Кедр 25:18 37:17 23:55 1:26:30 +00:10:27

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 65 лет и старше

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 66 Карелин Сергей 1960 Екатеринбург 13:54 31:49 24:12 1:09:55 0:00:00

2 24 Десятов Вячеслав 1958 Новоуральск СК Кедр 13:30 33:19 25:13 1:12:02 +00:02:07

3 62 Сивков Виктор 1958 Снежинск Урал-100 14:41 35:48 26:08 1:16:37 +00:06:42

3 70 Косяков Петр 1960 Екатеринбург Триатлет 15:37 34:23 30:36 1:20:36 +00:10:41

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 60-64 года

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 10 Крылов Владимир 1965 Новоуральск СК Кедр 12:47 32:50 21:46 1:07:23 0:00:00

2 48 Захаров Валерий 1962 Екатеринбург СК Небо 14:03 30:54 26:29 1:11:26 +00:04:03

3 2 Айзаров Вячеслав 1962 Новоуральск СК Кедр 15:40 32:51 24:45 1:13:16 +00:05:53

4 60 Серкин Игорь 1965 Новоуральск СК Кедр 19:03 38:56 25:27 1:23:26 +00:16:03

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 55-59 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 33 Белозеров Илья 1969 Полевской ЕГОРКАteam 13:25 30:44 21:55 1:06:04 0:00:00

2 28 Голохвостов Владислав 1967 Екатеринбург 15:33 33:33 22:07 1:11:13 +00:05:09

3 11 Тарасов Вячеслав 1971 Новоуральск СК Кедр 19:05 37:59 23:06 1:20:10 +00:14:06

4 29 Костромкин Олег 1967 Полевской ЕГОРКАteam 15:19 36:17 30:40 1:22:16 +00:16:12

45 Подобедов Николай 1967 Заречный 12:21 00:00          сход

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 50-54 года

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 51 Завада Андрей 1980 Екатеринбург 12:05 30:45 21:56 1:04:46 0:00:00

2 32 Камилов Евгений 1974 Новоуральск СК Кедр 13:56 33:38 22:10 1:09:44 +00:04:58

3 23 Хузин Андрей 1980 Серов Клуб Триатлет 15:49 29:40 24:21 1:09:50 +00:05:04

4 59 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск СК Кедр 13:50 31:56 25:03 1:10:49 +00:06:03

5 25 Гаврин Денис 1979 Екатеринбург SportmonstersEkb 13:59 31:40 28:13 1:13:52 +00:09:06

6 46 Ворошилов Андрей 1980 Екатеринбург Клуб Триатлет 15:01 34:24 25:22 1:14:47 +00:10:01

7 47 Брежнев Вадим 1977 Екатеринбург Xracer 15:29 36:54 30:57 1:23:20 +00:18:34

8 38 Качинский Сергей 1972 Екатеринбург 20:07 38:13 28:30 1:26:50 +00:22:04

9 20 Ефимагин Константин 1977 Екатеринбург SportmonstersEkb 17:45 39:35 32:06 1:29:26 +00:24:40

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 40-49 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 55 Кудинов Василий 1983 Озерск ПО Маяк 12:20 29:31 19:46 1:01:37 0:00:00

2 1 Аделев Александр 1986 Екатеринбург Xracer 12:36 29:16 23:09 1:05:01 +00:03:24

3 13 Глинских Евгений 1986 Новоуральск СК Кедр 12:23 31:47 21:17 1:05:27 +00:03:50

4 37 Тонков Андрей 1986 Екатеринбург SanTeam 13:39 30:34 21:17 1:05:30 +00:03:53

5 8 Давлетов Илья 1984 Новоуральск 12:42 30:00 23:49 1:06:31 +00:04:54

6 27 Ждахин Олег 1983 Екатеринбург 14:02 30:54 22:04 1:07:00 +00:05:23

7 63 Головань Алексей 1986 Новоуральск ДЮСШ-4 14:22 33:26 20:37 1:08:25 +00:06:48

8 35 Гущин Степан 1988 Новоуральск Mpower 14:06 31:30 25:47 1:11:23 +00:09:46

9 34 Родионов Никита 1984 Екатеринбург Xracer 13:34 32:08 27:07 1:12:49 +00:11:12

10 17 Конодо Дмитрий 1985 Екатеринбург Xracer 15:44 39:07 27:04 1:21:55 +00:20:18

11 69 Себелев  денис 1982 Новоуральск 17:53 44:48 33:38 1:36:19 +00:34:42

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 30-39 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 41 Солнцев Андрей 1994 Екатеринбург SanTeam 11:20 30:31 19:03 1:00:54 0:00:00

2 53 Гришечкин Максим 1994 Новоуральск 13:04 31:05 22:31 1:06:40 +00:05:46

3 4 Епифанов Эдуард 1999 Новоуральск ДЮСШ-4 11:16 31:39 24:00 1:06:55 +00:06:01

4 56 Мартынов Степан 2002 Новоуральск СК Кедр 12:02 40:24 24:52 1:17:18 +00:16:24

5 21 Николаев Александр 1999 Н-Тагил 12:03 38:59 28:06 1:19:08 +00:18:14

6 7 Тумаков Андрей 1994 Новоуральск 22:01 41:41 32:53 1:36:35 +00:35:41

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Мужчины 18-29 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 300 м - велогонка 8 км-бег 2 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 102 Авдюшев Данил 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:25 14:18 08:18 0:27:01 0:00:00

2 101 Булыга Максим 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:41 14:22 08:04 0:27:07 +00:00:06

3 105 Белоусов Иван 2006 Екатеринбург СШ Виктория 04:48 14:26 09:19 0:28:33 +00:01:32

4 104 Кайгородов Дмитрий 2006 Богданович 04:55 15:41 09:00 0:29:36 +00:02:35

5 107 Белозеров Тимофей 2004 Полевской ЕГОРКАteam 04:33 14:50 10:39 0:30:02 +00:03:01

6 113 Бакулев Семен 2005 Новоуральск 04:11 20:36 11:06 0:35:53 +00:08:52

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Юноши 15-17 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 300 м - велогонка 8 км-бег 2 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 122 Тебеньков Всеволод 2007 Екатеринбург СШ Виктория 04:36 14:34 09:25 0:28:35 0:00:00

2 116 Лебедев Лев 2007 Тюмень 04:28 16:08 10:12 0:30:48 +00:02:13

3 115 Золотов Илья 2008 Тюмень 05:39 17:19 11:19 0:34:17 +00:05:42

4 111 Атякшев Ефим 2009 Тюмень 06:17 18:48 10:23 0:35:28 +00:06:53

5 125 Кудинов Иван 2009 Озерск 05:34 20:23 11:20 0:37:17 +00:08:42

6 121 Кривоногов Роман 2008 Тюмень 05:22 19:43 12:55 0:38:00 +00:09:25

7 103 Пихов Михаил 2010 Тюмень 05:51 19:52 14:19 0:40:02 +00:11:27

8 117 Савин Михаил 2009 Богданович МБУ СШ Богданович 06:46 18:21 16:05 0:41:12 +00:12:37

9 123 Костюшкин Владимир 2009 Новоуральск ДЮСШ-4 10:41 23:14 12:27 0:46:22 +00:17:47

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Юноши 14 лет и младше

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 39 Нечаева Василиса 1980 Новоуральск СК Кедр 14:27 31:17 25:52 1:11:36 0:00:00

2 65 Письменная Тамара 1965 Первоуральск 18:58 39:33 26:51 1:25:22 +00:13:46

3 12 Лейдерман Елена 1973 Екатеринбург XRacer 16:40 41:32 32:34 1:30:46 +00:19:10

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Женщиный 40 лет и старше

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 26 Казакова Анастасия 1991 Полевской ЕГОРКАteam 12:08 34:24 26:33 1:13:05 0:00:00

2 61 Иванова Ольга 2003 Екатеринбург СШ Виктория 13:10 33:34 28:12 1:14:56 +00:01:51

3 68 Захарова Елизавета 2003 Екатеринбург СШ Виктория 11:14 37:12 28:18 1:16:44 +00:03:39

4 43 Торопова Марина 1987 Екатеринбург Xracer 15:25 36:57 27:39 1:20:01 +00:06:56

5 18 Ахманаева Ирина 1982 Екатеринбург Xracer 15:24 39:02 26:21 1:20:47 +00:07:42

6 5 Евтюхова Ольга 2001 Екатеринбург 17:31 38:57 25:59 1:22:27 +00:09:22

7 6 Певзнер Анна 1990 Екатеринбург Xracer 12:12 39:11 36:37 1:28:00 +00:14:55

8 50 Захарова Екатерина 1991 Екатеринбург СК Небо 16:00 41:01 31:23 1:28:24 +00:15:19

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Группа: Женщиный 18-39 лет

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 300 м - велогонка 8 км-бег 2 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 108 Предеина Кристина 2005 Екатеринбург СШ Виктория 04:48 14:37 10:27 0:29:52 0:00:00

2 118 Акимова Анастасия 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:53 15:44 11:10 0:31:47 +00:01:55

3 106 Акимова Яна 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:40 16:10 11:41 0:32:31 +00:02:39

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Девушки 15-17 лет

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 300 м - велогонка 8 км-бег 2 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 124 Чумакова Виктория 2008 Новоуральск ДЮСШ-4 04:42 21:54 10:42 0:37:18 0:00:00

2 120 Коротеева Софья 2009 Тюмень СШ № 4 05:40 20:09 14:41 0:40:30 +00:03:12

3 114 Решеткова Ксения 2010 Екатеринбург СШ Виктория 08:22 21:42 13:31 0:43:35 +00:06:17

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: Девушки 14 лет и младше

Администрация Новоуральского Городского оркуга

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 102 Авдюшев Данил 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:25 14:18 08:18 0:27:01 0:00:00

2 101 Булыга Максим 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:41 14:22 08:04 0:27:07 +00:00:06

3 105 Белоусов Иван 2006 Екатеринбург СШ Виктория 04:48 14:26 09:19 0:28:33 +00:01:32

4 122 Тебеньков Всеволод 2007 Екатеринбург СШ Виктория 04:36 14:34 09:25 0:28:35 +00:01:34

5 104 Кайгородов Дмитрий 2006 Богданович 04:55 15:41 09:00 0:29:36 +00:02:35

6 108 Предеина Кристина 2005 Екатеринбург СШ Виктория 04:48 14:37 10:27 0:29:52 +00:02:51

7 107 Белозеров Тимофей 2004 Полевской ЕГОРКАteam 04:33 14:50 10:39 0:30:02 +00:03:01

8 116 Лебедев Лев 2007 Тюмень 04:28 16:08 10:12 0:30:48 +00:03:47

9 118 Акимова Анастасия 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:53 15:44 11:10 0:31:47 +00:04:46

10 106 Акимова Яна 2004 Екатеринбург СШ Виктория 04:40 16:10 11:41 0:32:31 +00:05:30

11 115 Золотов Илья 2008 Тюмень 05:39 17:19 11:19 0:34:17 +00:07:16

12 111 Атякшев Ефим 2009 Тюмень 06:17 18:48 10:23 0:35:28 +00:08:27

13 113 Бакулев Семен 2005 Новоуральск 04:11 20:36 11:06 0:35:53 +00:08:52

14 125 Кудинов Иван 2009 Озерск 05:34 20:23 11:20 0:37:17 +00:10:16

15 124 Чумакова Виктория 2008 Новоуральск ДЮСШ-4 04:42 21:54 10:42 0:37:18 +00:10:17

16 121 Кривоногов Роман 2008 Тюмень 05:22 19:43 12:55 0:38:00 +00:10:59

17 103 Пихов Михаил 2010 Тюмень 05:51 19:52 14:19 0:40:02 +00:13:01

18 120 Коротеева Софья 2009 Тюмень СШ № 4 05:40 20:09 14:41 0:40:30 +00:13:29

19 117 Савин Михаил 2009 Богданович МБУ СШ Богданович 06:46 18:21 16:05 0:41:12 +00:14:11

20 114 Решеткова Ксения 2010 Екатеринбург СШ Виктория 08:22 21:42 13:31 0:43:35 +00:16:34

21 123 Костюшкин Владимир 2009 Новоуральск ДЮСШ-4 10:41 23:14 12:27 0:46:22 +00:19:21

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.

Группа: 300-8-2

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону

Администрация Новоуральского Городского оркуга



Дата: 21 августа 2021 г. г. Новоуральск, водно-спасательная станция

Дистанция:плавание 750 м - велогонка 20 км-бег 5 км

Место Номер Фамилия, Имя

Год 

рождения Город Команда Плавание Велогонка Бег Результат Отставание

1 41 Солнцев Андрей 1994 Екатеринбург SanTeam 11:20 30:31 19:03 1:00:54 0:00:00

2 55 Кудинов Василий 1983 Озерск ПО Маяк 12:20 29:31 19:46 1:01:37 +00:00:43

3 51 Завада Андрей 1980 Екатеринбург 12:05 30:45 21:56 1:04:46 +00:03:52

4 1 Аделев Александр 1986 Екатеринбург Xracer 12:36 29:16 23:09 1:05:01 +00:04:07

5 13 Глинских Евгений 1986 Новоуральск СК Кедр 12:23 31:47 21:17 1:05:27 +00:04:33

6 37 Тонков Андрей 1986 Екатеринбург SanTeam 13:39 30:34 21:17 1:05:30 +00:04:36

7 33 Белозеров Илья 1969 Полевской ЕГОРКАteam 13:25 30:44 21:55 1:06:04 +00:05:10

8 8 Давлетов Илья 1984 Новоуральск 12:42 30:00 23:49 1:06:31 +00:05:37

9 53 Гришечкин Максим 1994 Новоуральск 13:04 31:05 22:31 1:06:40 +00:05:46

10 4 Епифанов Эдуард 1999 Новоуральск ДЮСШ-4 11:16 31:39 24:00 1:06:55 +00:06:01

11 27 Ждахин Олег 1983 Екатеринбург 14:02 30:54 22:04 1:07:00 +00:06:06

12 10 Крылов Владимир 1965 Новоуральск СК Кедр 12:47 32:50 21:46 1:07:23 +00:06:29

13 63 Головань Алексей 1986 Новоуральск ДЮСШ-4 14:22 33:26 20:37 1:08:25 +00:07:31

14 32 Камилов Евгений 1974 Новоуральск СК Кедр 13:56 33:38 22:10 1:09:44 +00:08:50

15 23 Хузин Андрей 1980 Серов Клуб Триатлет 15:49 29:40 24:21 1:09:50 +00:08:56

16 66 Карелин Сергей 1960 Екатеринбург 13:54 31:49 24:12 1:09:55 +00:09:01

17 59 Бочарников Дмитрий 1975 Новоуральск СК Кедр 13:50 31:56 25:03 1:10:49 +00:09:55

18 28 Голохвостов Владислав 1967 Екатеринбург 15:33 33:33 22:07 1:11:13 +00:10:19

19 35 Гущин Степан 1988 Новоуральск Mpower 14:06 31:30 25:47 1:11:23 +00:10:29

20 48 Захаров Валерий 1962 Екатеринбург СК Небо 14:03 30:54 26:29 1:11:26 +00:10:32

21 39 Нечаева Василиса 1980 Новоуральск СК Кедр 14:27 31:17 25:52 1:11:36 +00:10:42

22 24 Десятов Вячеслав 1958 Новоуральск СК Кедр 13:30 33:19 25:13 1:12:02 +00:11:08

23 34 Родионов Никита 1984 Екатеринбург Xracer 13:34 32:08 27:07 1:12:49 +00:11:55

24 26 Казакова Анастасия 1991 Полевской ЕГОРКАteam 12:08 34:24 26:33 1:13:05 +00:12:11

Группа: 750-20-5

Администрация Новоуральского Городского оркуга

МБУ "СК Кедр"

Открытое Первенство города Новоуральска по триатлону



25 2 Айзаров Вячеслав 1962 Новоуральск СК Кедр 15:40 32:51 24:45 1:13:16 +00:12:22

26 25 Гаврин Денис 1979 Екатеринбург SportmonstersEkb 13:59 31:40 28:13 1:13:52 +00:12:58

27 46 Ворошилов Андрей 1980 Екатеринбург Клуб Триатлет 15:01 34:24 25:22 1:14:47 +00:13:53

28 61 Иванова Ольга 2003 Екатеринбург СШ Виктория 13:10 33:34 28:12 1:14:56 +00:14:02

29 64 Сташков Сергей 1952 Новоуральск 14:57 32:54 28:12 1:16:03 +00:15:09

30 62 Сивков Виктор 1958 Снежинск Урал-100 14:41 35:48 26:08 1:16:37 +00:15:43

31 68 Захарова Елизавета 2003 Екатеринбург СШ Виктория 11:14 37:12 28:18 1:16:44 +00:15:50

32 56 Мартынов Степан 2002 Новоуральск СК Кедр 12:02 40:24 24:52 1:17:18 +00:16:24

33 21 Николаев Александр 1999 Н-Тагил 12:03 38:59 28:06 1:19:08 +00:18:14

34 43 Торопова Марина 1987 Екатеринбург Xracer 15:25 36:57 27:39 1:20:01 +00:19:07

35 11 Тарасов Вячеслав 1971 Новоуральск СК Кедр 19:05 37:59 23:06 1:20:10 +00:19:16

36 70 Косяков Петр 1960 Екатеринбург Триатлет 15:37 34:23 30:36 1:20:36 +00:19:42

37 18 Ахманаева Ирина 1982 Екатеринбург Xracer 15:24 39:02 26:21 1:20:47 +00:19:53

38 67 Ярков Сергей 1949 Сысерть 20:56 33:50 26:54 1:21:40 +00:20:46

39 17 Конодо Дмитрий 1985 Екатеринбург Xracer 15:44 39:07 27:04 1:21:55 +00:21:01

40 29 Костромкин Олег 1967 Полевской ЕГОРКАteam 15:19 36:17 30:40 1:22:16 +00:21:22

41 5 Евтюхова Ольга 2001 Екатеринбург 17:31 38:57 25:59 1:22:27 +00:21:33

42 47 Брежнев Вадим 1977 Екатеринбург Xracer 15:29 36:54 30:57 1:23:20 +00:22:26

43 60 Серкин Игорь 1965 Новоуральск СК Кедр 19:03 38:56 25:27 1:23:26 +00:22:32

44 65 Письменная Тамара 1965 Первоуральск 18:58 39:33 26:51 1:25:22 +00:24:28

45 31 Мамонтов Вячеслав 1956 Новоуральск СК Кедр 25:18 37:17 23:55 1:26:30 +00:25:36

46 38 Качинский Сергей 1972 Екатеринбург 20:07 38:13 28:30 1:26:50 +00:25:56

47 6 Певзнер Анна 1990 Екатеринбург Xracer 12:12 39:11 36:37 1:28:00 +00:27:06

48 50 Захарова Екатерина 1991 Екатеринбург СК Небо 16:00 41:01 31:23 1:28:24 +00:27:30

49 20 Ефимагин Константин 1977 Екатеринбург SportmonstersEkb 17:45 39:35 32:06 1:29:26 +00:28:32

50 12 Лейдерман Елена 1973 Екатеринбург XRacer 16:40 41:32 32:34 1:30:46 +00:29:52

51 69 Себелев  денис 1982 Новоуральск 17:53 44:48 33:38 1:36:19 +00:35:25

52 7 Тумаков Андрей 1994 Новоуральск 22:01 41:41 32:53 1:36:35 +00:35:41

53 45 Подобедов Николай 1967 Заречный 12:21 ########## 00:00         сход

Главный судья: Демченко В.В.

Главный секретарь:Пеганова Н.А.


